
大掃除
※大掃除の為、28日より出荷を停止させていただきます

休業期間

   尚、翌5日（⾦）からは平常通り営業致します。

2017年 11⽉ 吉日

年末年始休業のお知らせ

2017年12⽉28日(⽊)

2017年12⽉29日(⾦)

〜

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。
期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い
申し上げます。

 来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして
年末のご挨拶かたがた休業のお知らせまで申し上げます。     敬具

記

  TEL：03(3565)1011 （代表）
  FAX：03(3565)1166            

  http://yazawa-1975.co.jp/       

2018年1⽉4日(⽊)

株式会社 ヤザワ
東京都豊島区南⻑崎6-11-2


